

Pachet fittinguri

I.D.: 39968568

Data publicarii	05.09.18	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 551,85 RON - 551,85 RON

Descriere: Denumire buc pret Racord compresiune FI 25x3/4" 20 1.69 33.80 Racord compresiune cu FE 25x3/4" 24 1.74 41.76 Mufa egala compresiune Dn 25 4 3.05 12.20 Cot compr egal Dn 25 egal Dn 25 20 2.94 58.80 Cot compr egal Dn 25 cu FI 25x3/4" 20 2.51 50.20 Cot compr egal Dn 25 cu FE 25x3/4" 22 1.74 38.28 Racord compr cu Fe 40x1 1/4" 20 3.94 78.80 Capac compresiune Dn 25 10 1.87 18.70 Sa compresiune intarita PN10 110x1" 5 10.07 50.35 Sa compresiune intarita PN10 110x3/4" 6 10.07 60.42 Sa compresiune intarita PN10 90x3/4" 5 8.88 44.40 Sa compresiune intarita PN10 75x3/4" 1 7.89 7.89 Sa compresiune intarita PN10 63x3/4" 1 6.53 6.53 Racord compresiune cu FE 50x1 1/2" 4 5.18 20.72 Racord compresiune cu FE 63x1 1/2" 4 7.25 29.00
